
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86402206V

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit SANTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/201825/01/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  RADHIME Rruga Vlore-Orikum, Radhime, 
Godina nr.159/01, ZK 3140 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe sherbime ne fushen e hoteleri turizem, bar-

restorant, investitor ne ndertim, import-eksport, transport te 
mallrave brenda e jashte vendit. Projektim e studim ne 
fushen e arkitektures inxhinierise, urbanistikes per ndertime 
te ulta e te larta publike e private.
Drini Zykaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksZykaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTA, Vouge
E-Mail: proark.studio@gmail.com  
Telefon: 0698784686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653080-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726672-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Aleks Zykaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Drini Zykaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Zykaj")                      Nga data "03/04/2018             
Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Aleks Zykaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891640-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.07.2018 ku 
eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime dhe sherbime ne fushen e hoteleri turizem, bar-restorant, 
investitor ne ndertim, import-eksport, transport te mallrave brenda e jashte vendit")          
u be            ("Investime dhe sherbime ne fushen e hoteleri turizem, bar-restorant, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA055CB-C511-4CB5-9814-2AEAEE270F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8DFAB0-5246-45F6-B50A-66BF451C201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C4262-80BC-49EF-A7D4-3763ED022E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B524291D-6838-4689-A876-D1829D1EC449
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investitor ne ndertim, import-eksport, transport te mallrave brenda e jashte vendit. 
Projektim e studim ne fushen e arkitektures inxhinierise, urbanistikes per ndertime 
te ulta e te larta publike e private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148059-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 29.03.2019, ku është vendosur: 
Shtim i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("proark.studio@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("SANTA")          u be            ("SANTA, Vouge")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183517-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
Shenime shpjegues.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274319-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 6180  Prot., date 17.07.2019, leshuar 
nga Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore , Bashkia Vlorë, ku eshte urdheruar : 
Vendosja e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise ne menyre qe te mos kryen veprime 
tjetersimi ndaj pales debitore SANTA shpk me Nipt L86402206V per moslikujdimin e 
detyrimeve tatimore dhe te mos lejoje tjetersimin e titujve te pronesise perfishire edhe 
moslejimin e shit- blerjen e aksioneve , deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E07F9DA-BDE1-41AF-A500-AD1B81906071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EB9A6-A81E-48CA-A646-5A7E50AB6ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7503B897-A564-441A-933F-276D0852A012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1C94B-7EFB-493B-A750-8FB35BF49C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC5CBA-6AEC-428B-AD9B-9C7DED0741AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D4B398-952F-43CE-8CB9-9E4FE3EFB4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB8A89-7F21-4264-881B-A894B96B02CA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511470-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i Ortakeve.doc.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

Datë: 09/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12A76E-D8CB-450F-B1F2-548A72EB32C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7855DCD-19C2-4182-A8A5-3FBF4D5913BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF21C51-1DE6-4310-A525-517530ED0CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBD5353-4C6A-42C5-820C-6B8CD1BACDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2F70BE-79BF-432C-821B-F4361E036388

